证券代码：600017          证券简称：日照港           公告编号：临 2022-054

债券代码：143637          债券简称：18 日照 01

日照港股份有限公司

关于日照港集团财务有限公司与青岛港财务有限责任公司

重组整合完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

日照港股份有限公司（以下简称“公司”)于 2022 年 1 月 25 日、2022 年 2 月 25

日分别召开了第七届董事会第十五次会议、2022 年第一次临时股东大会，审议通过了

《关于日照港集团财务有限公司与青岛港财务有限责任公司重组整合暨关联交易的议

案》，具体内容详见《关于日照港集团财务有限公司与青岛港财务有限责任公司重组整

合的公告》（公告编号：临 2022-003）。

近日，日照港集团财务有限公司已完成注销登记手续。青岛港财务有限责任公司已

完成变更登记手续，其公司名称变更为“山东港口集团财务有限责任公司”，注册资本

增加至 256,766.24 万元，公司持有其 11.37%的股权。

本次重组整合不会对公司的合并财务报表范围产生影响，不会对公司整体业务发展

和盈利水平产生重大影响，也不存在损害公司及公司股东利益的情形。

特此公告。

日照港股份有限公司董事会

                                              二○二二年十二月三日